
COMUNE DI SANTA NINFA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI  TRAPANI

Determinazione dell'Area Servizi tecnici e gestione del territorio
 N.64 del 25-05-2018 - Reg. generale N. 150

COPIA

Responsabile del Settore:  MORREALE VINCENZO

 Ufficio proponente SERVIZIO URBANISTICA, AMBIENTE, EDILIZIA PRIVATA E
PROTEZIONE CIVILE

Oggetto: Individuazione dei responsabili dei Servizi dell'Area Servizi Tecnici e
Gestione del Territorio, assegnazione del personale e delle mansioni per l'anno 2018.

Richiamata la propria Determinazione n. 58 del 30/06/2017 con la quale il sottoscritto ha
individuato i responsabili dei servizi e il relativo personale assegnato con decorrenza dal
01/07/2017;

Tenuto conto che il personale oggetto del presente provvedimento risulta assegnato all’area in
argomento.

Atteso che, ai sensi dell’articolo 6 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi, i
responsabili di posizione organizzativa godono di autonomia e responsabilità
nell’organizzazione del servizio e del lavoro e nella gestione delle risorse loro assegnate.

Constatato che l’Area Servizi Tecnici e Gestione del Territorio si compone di n. 3 servizi:
lavori pubblici e protezione civile;
urbanistica, ambiente ed edilizia privata;
manutenzioni;



Accertato che ricorrono le condizioni per confermare per l'anno 2018 i responsabili dei servizi
precedentemente individuati per i tre servizi che compongono l’Area in quanto dimostra di
possedere la dovuta competenza per assumere le funzioni di responsabile di un servizio e la
capacità di gestire il personale che gli verrà assegnato;

Ritenuta la propria competenza in materia,

DETERMINA
di individuare per l'anno 2018 i responsabili dei Ssrvizi dell’Area Servizi Tecnici e1.
Gestione del Territorio come segue:

di assegnare a sé stesso le funzioni di responsabile del servizio lavori pubblici e·
protezione civile;

di nominare il Geom. Giuseppe Caraccia – responsabile del servizio urbanistica,·
ambiente ed edilizia privata;

 di nominare il Sig. Antonino Genovese - responsabile del servizio·
manutenzioni;

di rimodulare le mansioni assegnate al personale dell’Area in funzione dei servizi2.
individuati conformemente a quanto riportato nel prospetto allegato al presente
provvedimento, sub allegato A;

di dare atto che le suddette mansioni rivestono carattere immediatamente impegnativo3.
per ogni dipendente e che le predette possono subire variazioni solo in presenza di
sopravvenute esigenze mediante apposito provvedimento;

di trasmettere copia del presente atto al personale interessato e per conoscenza al4.
Sindaco, al segretario comunale ed al nucleo di valutazione.

Il Responsabile del procedimento
      f.to  MORREALE VINCENZO



Il Responsabile dell'Area Servizi tecnici e gestione del territorio esaminata la superiore
proposta avente ad oggetto: “Individuazione dei responsabili dei Servizi dell'Area Servizi
Tecnici e Gestione del Territorio, assegnazione del personale e delle mansioni per l'anno
2018.” ed apposto il parere di regolarità amministrativa di seguito riportato, ritenuta la stessa
meritevole di approvazione e ritenuta la propria competenza gestionale;

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta n. 63 del 15-05-2018

Santa Ninfa Lì 25-05-2018

Il Responsabile dell'Area
Servizi tecnici e gestione del territorio

f.to  MORREALE VINCENZO


